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2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 
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 الوثبة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

170

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162511700001
162511700002
162511700003
162511700004
162511700005
162511700006
162511700007
162511700008
162511700009
162511700010
162511700011
162511700012
162511700013
162511700014
162511700015
162511700016
162511700017
162511700018
162511700019
162511700020
162511700021
162511700022
162511700023

أديب نصير مكي صالح
الحسن شهيد فاهم جياد
امير سامي ساجت ليلو
امير علاء  قاسم دبال
ايوب علاء  تركي دفان
جعغر عزيز هبل سلوم
جعغر علي محل خضر
حسن قاسم كاظم لفته

حسين اركان علي عاجل
حسين سعد سلمان خنون
حسين عاجل حليوس سالم
حسين علاء  حسين علي
حسين علي حميد غازي
حسين ماجد فليح سميان
حيدر فهد شنان شنباره
رضا محمد منديل بدر

زين العابدين حسن عطشان خشان
سجاد خليل كاطع شويخ
سجاد شاكر حمزه صخر
سجاد فوزي حميد شايع

سجاد مسافر جوان بزون
سيف سلمان راضي فنجان

عباس باسم كاظم لفته

100
91
69
77
79
51
82
35
39
61
66
65
72
65
72

100
83
50
32
90
81
79
79

99
92
74
56
36
36
63
27
34
23
53
51
69
53
33
99
56
29
50
99
59
61
74

84
80
50
30
34
52
50
50
50
50
50
50
50
50
62
98
54
50
34
94
50
56
56

97
80
51
38
54
54
64
50
32
75
53
74
34
50
50
86
72
50
66
95
68
50
67

100
95
67
63
69
75
76
55
54
61
66
74
80
73
71
91
62
60
40
98
60
50
85

95
70
62
60
52
50
69
50
29
50
55
63
26
67
63
90
69
36
41
98
51
37
65

ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
راسب
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
راسب
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح

575
508
373

0
0
0

404
0
0
0

343
377

0
358

0
564
396

0
0

574
369

0
426

95.83
84.67
62.17

0
0
0

67.33
0
0
0

57.17
62.83

0
59.67

0
94
66
0
0

95.67
61.5

0
71
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24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

162511700024
162511700025
162511700026
162511700027
162511700028
162511700029
162511700030
162511700031
162511700032
162511700033
162511700034
162511700035
162511700036
162511700037
162511700038
162511700039
162511700040
162511700041
162511700042
162511700043
162511700044
162511700045
162511700046

عباس حكمت علي دخيل
عباس رياض حمزه لفته
عباس علي مهدي صخر
عبدالله محمد وحيد ستار

عبدالله وسام عطيه غياض
علي فلاح  حسن دوين
علي نبيل مهيدي وطن
عون حيدر شيال طعيمه
كاظم حسن حمزه صخر
كاظم مسافر جوان بزون
كرار حيدر حسين صخر

كرار حيدر مظلوم منصور
كرار علاء  حيدر كاظم
كرار علي جمعه خنون
محسن رعد جغيل زياد

محمد حبيب مطير عذافه
محمد حسن طالب عبدالكريم
محمد رضا علي مشغول كاظم

محمد سلام  حسين صخر
محمد صادق يعقوب سلمان خنون

محمد قيس عطيه لفلوف
محمود شاكر دوين هيجل

مصطفى عباس حمزه صخر

67
65
65
69
75
60
93
94
64
59
59
67
73
65
29
51

14%
56
74
50
82
34
50

50
51
66
74
81
76
82
68
51
52
50
65
73
50
29
51
24
50
63
33
81
36
33

26
50
58
54
58
60
53
54
55
50
50
55
50
50
50
50
50
50
62
34
55
34
32

31
73
69
50
62
77
86
50
57
31
50
59
84
27
63
50
50
35
59
27
78
28
30

50
84
50
50
66
50
75
50
50
عشر
31
50
68
50
37
ثمان

18%
16%
53
29
88
31
27

39
71
67
50
62
54
70
64
52
50
50
69
64
54
54
42
40
25
69
50
85
40
39

راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
راسب
مكمل
راسب
راسب
ناجح
راسب
ناجح
راسب
راسب

0
394
375
347
404
377
459
380
329

0
0

365
412

0
0
0
0
0

380
0

469
0
0

0
65.67
62.5

57.83
67.33
62.83
76.5

63.33
54.83

0
0

60.83
68.67

0
0
0
0
0

63.33
0

78.17
0
0
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47
48
49
50
51
52
53
54

162511700047
162511700048
162511700049
162511700050
162511700051
162511700052
162511700053
162511700054

مصطفى يحيى يوسف حسن
مقتدى عبدالامير  جميل عبدالحسن

منتظر سامي أصيهب عذافه
منتظر شمران مهدي صخر

مهدي علي كريم دوين
موسى حسين محمد كاظم

مومل مجيد جغيل زياد
ناصر سعد عجزان شنباره

71
67
83
61
39
66
75
75

71
75
57
30
65
58
54
70

50
50
52
33
50
36
36
50

36
53
55
50
54
38
50
50

64
72
35
51
عشر
50
50
52

67
57
40
63
37
57
57
59

مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
راسب
مكمل
مكمل
ناجح

0
374

0
0
0
0
0

356

0
62.33

0
0
0
0
0

59.33

المعدلالمجموعالنتيجه

54 54 0

المشاركين
كلي بنين بنات

26 26 0

الناجحين
كلي بنين بنات

18 18 0

المكملين
كلي بنين بنات

10 10 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

713101212 13
 87% 76% 81% 78% 78%  76%

 48.15%

الممتحنيين

54 54 0

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 48%

بنون  القاطع رمز المدرسة


